
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 имени Нади Лисановой» 

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

(МБОУ «ЯСШ № 7») 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

от 02 сентября 2024г.                                 г. Ялта           № 396-о 
 

 
Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

в МБОУ «ЯСШ № 7» в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2024/2025 учебном году 

(письмо Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № 

СК-228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

(Рособрнадзор) № 01-169/08-01), приказа Министерства образования, науки и 

молодежи Республики Крым от 28.07.2022 № 1187 «О реализации мер по 

оптимизации графиков проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях Республики Крым в 2022/2023 учебном 

году»,  приказа Департамента образования и молодежной политики 

Алминистрации городаЯлта Республики Крым от 29.07.2022 г № 332 «О 

реализации мер по оптимизации графиков проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях муниципального образования городской 

округ Ялта Республики Крым в 2022/2023 учебном году», в целях 

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в 

общеобразовательных организациях в 2024/2025 учебном году, обеспечения 

открытости и доступности информации о системе образования, 
 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Заместителю директора МБОУ «ЯСШ № 7» Черненко А.А.: 

1.1. При планировании оценочных процедур на уровне 

образовательной организации учитывать рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения 

оценочных процедур в общеобразовательных организациях, а также наличие 

информации, получаемой в ходе федеральных, региональных оценочных 

процедур, избегая дублирования их содержания. 

1.2. В целях упорядочивания системы оценочных процедур, 

проводимых общеобразовательной организацией, обеспечить: 

1.2.1. проведение в образовательной организации оценочных процедур 

по каждому учебному предмету в одной параллели классов не чаще 1 раза в 

2,5 недели. При этом объем учебного времени, затрачиваемого на проведение 

оценочных процедур, не должен превышать 10% от всего объема учебного 



времени, отводимого на изучение данного учебного предмета в данной 

параллели в текущем учебном году; 

1.2.2. проведение для обучающихся одного класса не более одной 

оценочной процедуры в день; 

1.2.3. исключение ситуации замещения полноценного учебного 

процесса в соответствии с образовательной программой выполнением 

однотипных заданий конкретной оценочной процедуры, проведения 

«предварительных» контрольных или проверочных работ непосредственно 

перед планируемой датой проведения оценочной процедуры; 

1.2.4. учет при проведении оценочной процедуры в рамках учебного 

процесса таких этапов, как проверка работ обучающихся, формирование 

массива результатов оценочной процедуры, анализ результатов учителем, 

разбор ошибок, допущенных обучающимися при выполнении работы, 

отработка выявленных проблем, при необходимости - повторение и 

закрепление материала; 

1.2.5. составление единого для образовательной организации графика 

проведения оценочных процедур с учетом учебных периодов, принятых в 

образовательной организации (четверть, триместр и т.д.), а также перечня 

учебных предметов. 

1.3. В целях открытости и доступности информации о системе 

образования образовательной организации обеспечить: 

1.3.1. формирование единого графика оценочных процедур на учебный 

год с учетом оценочных процедур федерального, регионального и 

муниципального уровней, документы о проведении которых опубликованы 

на момент начала учебного года либо на момент начала полугодия; 

1.3.2. размещение на официальном сайте образовательной организации 

сформированного графика проведения оценочных процедур не позднее чем 

через две недели после начала учебного года. 

2. Утвердить график оценочных процедур на 2024/2025 учебный год 

(Приложение 1). 

3. Секретарю руководителя Климановой Е.И. разместить данный приказ 

на сайте образовательного учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МБОУ                                                   М.В. Бышевая 

 
С приказом ознакомлены: 

 

Дата ФИО Подпись  

 Цейтлер Р.К.  

 Логинов М.Б.  

 Яковлева Л.А.  

 Фецкова Г.Е.  



 Бушмелева А.В.  

 Щиголева Ю.А.  

 Донец Н.В.  

 Якимчук В.Р.  

 Логинова О.В.  

 Яроцкая А.Н.  

 Неделько П.Э.  

 Бугаенко С.В.  

 Черненко А.А.  

 Толстунова В.Л.  

 Шестакова Л.Г.  

 Новакович Е.В.  

 Абкадыров Т.Ф.  

 Климанова Е.Е.  

 Долгая В.А.  

 Черненко В.О.  

 Курдина А.Ю.  

 Мандрика Е.В.  

 Голуб А.О.  

 Колупаев М.Б.  

 Яковлев В.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       

 

 

 

 

 



 Приложение 1 

     к приказу № 396-о от 02.09.2024 

Начальное общее образование.  

Предмет Виды контроля Планируемая дата 

1 классы 

Русский язык Контрольное списывание 27.03.2025 

 Итоговая контрольная работа 16.04.2025 

Математика Контрольнаяработа 29.01.2025 

 Итоговая контрольная работа 07.05.2025 

Окружающий мир Итоговая контрольная работа 16.05.2025 

2 классы 

Русский язык Словарный диктант  11.10.2024 

 Проверочная работа по разделу 

«Лексика» 

23.10.2024 

 Проверочная работа по разделу 

«Орфография» 

08.11.2024 

 Контрольный диктант «Безударные 

гласные» 

16.12.2024 

 Контрольное списывание 27.12.2024 

 Контрольный диктант «Гласные после 

шипящих, правописание чк,чн,чт,нч» 

20.01.2025 

 Проверочная работа по разделу 

«Орфография» 

14.02.2025 

 Контрольный диктант на изученные 

правила 

27.03.20245 

 Сочинение-описание 11.04.2025 

 Контрольная работа «Правописание 

слов с орфограммами в значимых 

частях слова» 

14.05.2025 

 Контрольный диктант 21.05.2025 

Литературное чтение Тематическая проверочная работа 

«Фолькор» 

30.09.2024 

 Тематическая проверочная работа 

«Звуки осенней природы» 

16.10.2024 

 Тематическая проверочная работа «О 

братьях наших меньших» 

22.01.2025 

 Тематическая проверочная работа 

«Звуки зимней природы» 

19.02.2025 

 Тематическая проверочная работа 

«Звуки весенней природы» 

24.04.2025 

 Тематическая проверочная работа «О 

наших близких и семье» 

13.05.2025 

 Тематическая проверочная работа 

«Зарубежные писатели-сказочники» 

15.05.2025 

 Итоговая проверочная работа 22.05.2025 

Математика Входная контрольная работа  11.09.2024 

 Контрольная работа №1 28.10.2024 

 Контрольная работа №2 21.11.2024 

 Контрольная работа №3 27.12.2024 

 Контрольная работа №4 05.02.2025 



 Контрольная работа №5 27.02 .20245 

 Контрольная работа №6 03.04.2025 

 Итоговая контрольная работа  28.04.2025 

 Итоговая контрольная работа  08.05.2025 

Окружающий мир Тематическая проверочная работа 

«Человек и общество» 

14.11.2024 

 Тематическая проверочная работа 

«Человек и природа» 

02.04.2025 

 Итоговая контрольная работа  21.05.2025 

3 классы 

Русский язык Проверочная работа «Правописание 

слов с орфограммами в корне» 

04.12.2024 

 Проверочная работа «Правописание 

безударных падежных окончаний имен 

существительных» 

28.02.2025 

 Проверочная работа «Правописание 

безударных падежных окончаний имен 

прилагательных» 

27.03.2025 

 Проверочная работа по разделу 

«Морфология» 

14.05.2025 

 Проверочная работа по разделу 

«Орфография» 

22.05.2025 

Математика Входная контрольная работа 16.09.2024 

 Контрольная работа № 1 18.10.2024 

 Контрольная работа № 2 16.12.2024 

 Контрольная работа № 3 05.02.2025 

 Контрольная работа № 4 27.02.2025 

 Контрольная работа № 5 22.04.2025 

 Итоговая контрольная работа  22.05.2025 

Окружающий мир  Проверочная работа 27.12.2024 

 Проверочная работа 10.02.2025 

 Проверочная работа 21.05.2025 

 Проверочная работа 23.05.2025 

4 классы 

Русский язык Тематическая контрольная работа №1 03.10.2024 

 Итоговая контрольная работа №1 08.11.2024 

 Контрольное списывание 28.11.2024 

 Тематическая контрольная работа №2 27.12.2024 

 Итоговая контрольная работа №2 13.01.2025 

 Тематический контрольный диктант 

№3 

07.02.2025 

 Итоговая контрольная работа №3 07.03.2025 

 ВПР (1 часть)  Март 2024 

 ВПР (2 часть)  Март 2024 

 Контрольное изложение  07.04.2025 



 Контрольное сочинение  14.04.2025 

 Тематическая контрольная работа №4 25.04.2025 

 Итоговая контрольная работа №4 23.05.2025 

Математика Контрольная работа (повторение) 23.09.2024 

 Контрольная работа №1 14.10.2024 

 Контрольная работа №2 07.11.2024 

 Контрольная работа №3 02.12.2024 

 Контрольная работа №4 27.12.2024 

 Контрольная работа за I полугодие 30.01.2025 

 Контрольная работа №5 21.02.2025 

 Контрольная работа №6 17.03.2025 

 ВПР  Март 2024 

 Контрольная работа №7 15.04.2025 

 Контрольная работа №8 02.05.2025 

 Контрольная работа за 4 класс 22.05.2025 

Окружающий мир Тематическая контрольная работа №1 04.10.2024 

 Итоговая контрольная работа №1 15.10.2024 

 Тематическая контрольная работа №2 22.11.2024 

 Итоговая контрольная работа №2 31.01.2025 

 Тематическая контрольная работа №3 12.02.2025 

 Итоговая контрольная работа №3 07.03.2025 

 ВПР  Март 2025 

Иностранный язык 

(английский) 

Модульный контроль № 1 07.10.2024 

 Модульный контроль № 2 28.10.2024 

 Модульный контроль № 3 09.12.2024 

 Модульный контроль № 4 13.01.2025 

 Модульный контроль № 5 10.02.2025 

 Модульный контроль № 6 17.03.2025 

 Модульный контроль № 7 28.04.2025 

Основное общее образование 

Предмет Виды контроля Планируемая дата 

5 классы 

Русский язык Контрольный диктант №1 12.09.2024 

 Контрольное изложение №1 07.10.2024 

 Контрольная работа №1 21.10.2024 

 Контрольный диктант №2 14.11.2024 

 Контрольное сочинение №1 06.12.2024 

 Контрольное изложение №2 26.12.2024 

 Контрольное сочинение №2 27.01.2025 

 Контрольная работа №2 27.02.2025 

 Контрольное изложение №3 14.03.2025 

 ВПР  Апрель 2025 

 Контрольный диктант №3 17.04.2025 

 Контрольное сочинение №3 15.05.2025 

 Контрольная работа №3 23.05.2025 

Литература Итоговая контрольная работа за курс 5 

класса 

19.05.2025 

Математика Контрольная работа №1 27.09.2024 

 Контрольная работа №2 07.10.2024 

 Контрольная работа №3 18.11.2024 

 Контрольная работа №4 09.12.2024 



 Контрольная работа №5 20.12.2024 

 Контрольная работа №6 06.02.2025 

 Контрольная работа №7 03.04.2025 

 ВПР  Апрель 2025 

 Контрольная работа №8 28.04.2025 

 Контрольная работа №9 12.05.2025 

 Контрольная работа №10 22.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 

Модульный контроль № 1 23.09.2024 

 Модульный контроль № 2 21.10.2024 

 Модульный контроль № 3 18.11.2024 

 Модульный контроль № 4 16.12.2024 

 Модульный контроль № 5 16.01.2025 

 Модульный контроль № 6 10.02.2025 

 Модульный контроль № 7 06.03.2025 

 Модульный контроль № 8 12.04.2025 

 Модульный контроль № 9 19.05.2025 

 Модульный контроль № 10 23.05.2025 

Биология Контрольная работа №1 28.12.2024 

 ВПР  Апрель 2025 

 Контрольная работа №2 10.05.2023 

История Контрольная работа №1 12.12.2023 

 ВПР Март 2025 

 Контрольная работа №2 13.05.2025 

6 классы 

Русский язык Контрольный диктант с 

грамматическим заданием  

20.09.2024 

 Контрольная работа № 1 03.10.2024 

 Контрольное изложение № 1 22.11.2024 

 Контрольное сочинение на 

лингвистическую тему 

06.12.2024 

 Контрольное изложение  № 2 06.02.2025 

 Контрольная работа № 2 13.03.2025 

 ВПР Март 2025 

 Контрольный диктант 14.04.2025 

 Контрольное сочинение-описание 

картины  

28.04.2025 

 Контрольная работа № 3 05.05.2025 

Литература Контрольная работа 26.05.2025 

Математика Контрольная работа №1 23.09.2024 

 Контрольная работа №2 24.09.2024 

 Контрольная работа №3 14.10.2024 

 Контрольная работа №4 02.12.2024 

 Контрольная работа №5 26.12.2024 

 Контрольная работа №6 31.01.2025 

 Контрольная работа №7 03.03.2025 

 ВПР 2023 31.03.2025 

 Контрольная работа №8 14.04.2025 

 Итоговая контрольная работа  28.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 

Модульный контроль № 1 20.09.2024 

 Модульный контроль № 2 11.10.2024 



 Модульный контроль № 3 11.11.2024 

 Модульный контроль № 4 03.12.2024 

 Модульный контроль № 5 19.12.2024 

 Модульный контроль № 6 20.01.2025 

 Модульный контроль № 7 10.02.2025 

 Модульный контроль № 8 06.03.2025 

 Модульный контроль № 9 07.04.2025 

 Модульный контроль № 10 28.04.2025 

Биология Контрольная работа №1 13.12.2024 

 Контрольная работа №2 28.02.2025 

 ВПР  Апрель 2025 

История Контрольная работа №1 21.10.2024 

 Контрольная работа №2  16.12.2024 

 Контрольная работа №3 23.01.2025 

 Контрольная работа №4 27.02.2025 

 ВПР  Апрель 2025 

 Контрольная работа №5 22.05.2025 

География ВПР  Апрель 2025 

Обществознание ВПР  Апрель 2025 

7 классы 

Русский язык Контрольная работа №1 03.10.2024 

 Контрольный диктант №1 18.11.2024 

 Контрольное сочинение-рассуждение 

№1 

13.12.2024 

16.12.2024 

 Контрольное подробное изложение 

№1 

31.01.2025 

03.02.2025 

 Контрольный диктант №2 07.03.2025 

 Контрольное изложение №2 31.03.2025 

01.04.2025 

 ВПР Апрель 2025 

 Контрольное сочинение-рассуждение 

№2 

02.05.2025 

05.05.2025 

 Контрольная работа №2 12.05.2025 

Литература Контрольная работа 23.01.2025 

Алгебра Контрольная работа №1 07.10.2024 

 Контрольная работа №2 28.10.2024 

 Контрольная работа №3 28.11.2024 

 Контрольная работа №4 23.12.2024 

 Контрольная работа №5 23.01.2025 

 Контрольная работа №6 10.02.2025 

 Контрольная работа №7 10.03.2025 

 Контрольная работа №8 03.04.2025 

 ВПР Апрель 2025 

 Контрольная работа №9 12.05.2025 

Геометрия Контрольная работа №1 13.09.2024 

 Контрольная работа №2 25.10.2024 

 Контрольная работа №3 23.12.2024 

 Контрольная работа №4 07.02.2025 

 Контрольная работа №5 10.03.2025 

 Контрольная работа №6 25.04.2025 

 Контрольная работа №7 19.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 

Модульный контроль № 1 26.09.2024 



 Модульный контроль № 2 21.10.2024 

 Модульный контроль № 3 18.11.2024 

 Модульный контроль № 4 12.12.2024 

 Модульный контроль № 5 13.01.2025 

 Модульный контроль № 6 06.02.2025 

 Модульный контроль № 7 03.03.2025 

 Модульный контроль № 8 07.04.2025 

 Модульный контроль № 9 25.04.2025 

Биология Контрольная работа №1 14.10.2024 

 Контрольная работа №2 27.12.2024 

 Контрольная работа №3 04.04.2025 

 ВПР  Апрель 2025 

География ВПР Апрель 2025 

Физика Контрольная работа №1 07.10.2024 

 Контрольная работа №2 25.10.2024 

 Контрольная работа №3 23.12.2024 

 Контрольная работа №4 14.03.2025 

 ВПР Апрель 2025 

 Контрольная работа №5 16.05.2025 

Информатика Контрольная работа №1 16.12.2024 

 Контрольная работа №2 12.05.2025 

История Контрольная работа №1 10.10.2024 

 ВПР 2024 18.10.2024 

 Контрольная работа №2  19.04.2025 

Обществознание Контрольная работа №1 10.10.2024 

 Контрольная работа №2 13.12.2024 

 ВПР 2024 11.04.2025 

 Контрольная работа №3 21.04.2025 

 Контрольная работа №4 12.05.2025 

8 классы 

Русский язык Контрольный диктант №1. 04.10.2024 

 Контрольное сочинение-рассуждение 

№1. 

07.10.2024 

 Контрольная работа №1 25.10.2024 

 Контрольное изложение №1 02.12.2024 

 Контрольное сочинение-рассуждение 

№2 

20.12.2024 

 Контрольное сочинение-рассуждение 

№3 

13.01.2025 

 Контрольная работа  №2 17.02.2025 

 Контрольный диктант  №2 03.03.2025 

 ВПР  Апрель 2025 

 Контрольное изложение №2 25.04.2025 

Литература Контрольная работа №1. 22.11.2024 

 Классное сочинение №1 28.12.2024 

 Классное сочинение №2 20.04.2025 

Алгебра Контрольная работа №1 04.10.2024 

 Контрольная работа №2 10.10.2024 

 Контрольная работа №3 11.11.2024 

 Контрольная работа №4 06.12.2024 

 Контрольная работа №5 26.12.2024 

 Контрольная работа №6 27.01.2025 

 Контрольная работа №7  



 Контрольная работа №8 20.02.2025 

 ВПР Апрель 2025 

 Контрольная работа №9 25.04.2025 

Геометрия Контрольная работа №1 20.09.2024 

 Контрольная работа №2 25.10.2024 

 Контрольная работа №3 13.12.2024 

 Контрольная работа №4 17.01.2025 

 Контрольная работа №5 03.03.2025 

 Контрольная работа №6 05.05.2025 

 Контрольная работа №7 19.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 

 Модульный контроль № 1 

«Межличностные взаимоотношения» 

26.09.2024 

  Модульный контроль № 2  07.10.2024 

 Модульный контроль № 3  24.10.2024 

 Модульный контроль № 4  25.11.2024 

 Модульный контроль № 5  20.12.2024 

 Модульный контроль № 6  27.01.2025 

  Модульный контроль № 7  03.03.2025 

 Модульный контроль № 8    11.04.2025 

Биология Контрольная работа №1 15.11.2024 

 Контрольная работа №2 06.12.2024 

 Контрольная работа №3 24.01.2025 

 Контрольная работа №4 07.02.2025 

 Контрольная работа №5 21.02.20245 

 ВПР Апрель 2025 

География ВПР  Апрель 2025 

Химия Контрольная работа №1 22.11.2024 

 Контрольная работа №2 14.02.2025 

 ВПР Апрель 2025 

 Контрольная работа №3 12.05.2025 

Физика Контрольная работа №1 20.09.2024 

 Контрольная работа №2 25.10.2024 

 Контрольная работа №3 27.12.2024 

 Контрольная работа №4 28.02.2025 

 ВПР Май 2024 

 Контрольная работа №5 16.05.2025 

Информатика Контрольная работа №1 25.11.2024 

 Контрольная работа №2 05.05.2025 

История Контрольная работа №1 14.10.2024 

 Контрольная работа №2 14.02.2025 

 ВПР  Апрель 2025 

 Итоговая контрольная работа 16.05.2025 

Обществознание Контрольная работа №1 11.10.2024 

 Контрольная работа №2 06.12 .2024 

 Контрольная работа №3 24.01.2025 

 ВПР Апрель 2025 

 Контрольная работа №4 12.05.2025 

 Итоговая контрольная работа 12.05.2025 

9 классы 

Русский язык Контрольный диктант №1. 14.10.2024 

 Контрольное сочинение-рассуждение 

№1 

26.10.2024 



 Контрольное изложение №1. 16.11.2024 

 Контрольная работа №1  30.11.2024 

 Контрольное сочинение-рассуждение 

№2 

15.12.2024 

 Устное собеседование 27.12.2024 

 Контрольный диктант №2 08.02.2025 

 Контрольное изложение №2 28.02.2025 

 Контрольное сочинение-рассуждение 

№3 

13.03.2025 

 Итоговая контрольная работа №2 15.04.2025 

Литература Классное сочинение №1 25.10.2024 

 Классное сочинение №2. 13.12.2024 

 Контрольная работа №1. 02.05.2025 

Алгебра Контрольная работа №1 09.09.2024 

 Контрольная работа №2 04.10.2024 

 Контрольная работа №3 27.10.2024 

 Контрольная работа №4 09.12.2024 

 Контрольная работа №5 27.01.2025 

 Контрольная работа №6 16.02.2025 

 Контрольная работа №7 10.03.2025 

 Контрольная работа №8 18.04.2025 

 Контрольная работа №9 16.05.2025 

Геометрия Контрольная работа №1 14.09.2024 

 Контрольная работа №2 16.11.2024 

 Контрольная работа №3 27.12.2024 

 Контрольная работа №4 09.02.2025 

 Контрольная работа №5 15.03.2025 

 Контрольная работа №6 16.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 

Модульный контроль № 1 29.09.2024 

 Модульный контроль № 2 27.10.2024 

 Модульный контроль № 3 25.11.2024 

 Модульный контроль № 4 27.12.2024 

 Модульный контроль № 5 02.02.2025 

 Модульный контроль № 6 09.03.2025 

 Модульный контроль № 7 13.04.2025 

 Модульный контроль № 8 18.05.2025 

Биология Контрольная работа №1 10.10.2024 

 Контрольная работа №2 28.10.2024 

 Контрольная работа №3 09.12.2024 

 Контрольная работа №4 30.01.2025 

 Контрольная работа №5 03.03.2025 

 Контрольная работа №6 05.05.2025 

Химия Контрольная работа №1 21.10.2024 

 Контрольная работа №2 06.12.2024 

 Контрольная работа №3 12.01.2025 

Физика Контрольная работа №1 10.10.2024 

 Контрольная работа №2 12.12.2024 

 Контрольная работа №3 25.01.2025 

 Контрольная работа №4 27.02.2025 

 Контрольная работа №5 24.04.2025 

Информатика Контрольная работа №1 07.12.2024 

 Контрольная работа №2 17.05.2025 



История Контрольная работа №1 19.10.2024 

 Контрольная работа №2 09.12.2024 

 Контрольная работа №3 24.02.2025 

 Итоговая контрольная работа 12.05.2025 

Обществознание Контрольная работа №1 19.10.2024 

 Контрольная работа №2 10.11.2024 

 Итоговая контрольная работа 20.04.2025 

 

Среднее общее образование 
Предмет Виды контроля Планируемая дата 

10 класс 

Русский язык Контрольный диктант 21.10.2024 

 Контрольная работа 09.12.2024 

 Контрольное сочинение-рассуждение 27.01.2025 

 Контрольная работа  17.03.2025 

 Контрольное сочинение-рассуждение 12.05.2025 

Литература Контрольная работа. 05.05.2025 

Алгебра Контрольная работа №1 26.10.2024 

 Контрольная работа №2 25.11.2024 

 Контрольная работа №3 20.12.2024 

 Контрольная работа №4 25.01.2025 

 Контрольная работа №5 16.02.2025 

 Контрольная работа №6 05.04.2025 

 Контрольная работа №7 26.04.2025 

 Контрольная работа №8 18.05.2025 

 Контрольная работа №9 19.05.2025 

Геометрия Контрольная работа №1 22.09.2024 

 Контрольная работа №2 20.10.2024 

 Контрольная работа №3 24.11.2024 

 Контрольная работа №4 12.01.2025 

 Контрольная работа №5 07.02.2025 

 Контрольная работа №6 28.03.2025 

 Контрольная работа №7 11.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 

  Модульный контроль № 1  30.09.2024 

  Модульный контроль № 2  07.11.2024 

 Модульный контроль № 3  28.11.2024 

 Модульный контроль № 4  13.12.2024 

 Модульный контроль № 5  03.02.2025 

 Модульный контроль № 6  13.03.2025 

  Модульный контроль № 7  14.04.2025 

 Модульный контроль № 8    16.05.2025 

Биология Контрольная работа №1 25.11.2024 

 Контрольная работа №2 07.03.2025 

География Контрольная работа 02.03.2025 

Физика Контрольная работа №1 13.10.2024 

 Контрольная работа №2 22.12.2024 

 Контрольная работа №3 09.03.2025 

 Контрольная работа №4 11.05.2025 

Информатика Контрольная работа №1 19.12.2024 

 Контрольная работа №2 17.05.2025 

История Итоговая контрольная работа 18.05.2025 



Обществознание Контрольная работа №1 04.10.2024 

 Контрольная работа №2 14.11.2024 

 Контрольная работа №3 02.05.2025 

 Контрольная работа №4 16.05.2025 

11 класс 

Русский язык Контрольная работа №1 05.10.2024 

 Р/р №3. Контрольное сочинение-

рассуждение №1. 

07.11.2024 

 Контрольная работа №2. 30.11.2024 

 Итоговое сочинение 07.12.2024 

 Контрольный диктант №1. 21.12.2024 

 Контрольное сочинение-рассуждение №2 01.02.2025 

 Контрольный диктант №2 06.03.2025 

 Контрольное  сочинение-рассуждение  №3 05.04.2025 

 Контрольное сочинение-рассуждение  №4 24.04.2025 

 Контрольная работа №3. 22.05.2025 

Литература Классное сочинение №1  27.12.2024 

 Классное сочинение №2  13.02.2025 

 Классное сочинение №3  01.03.2025 

 Контрольная работа №1 16.05.2025 

Алгебра Контрольная работа №1 13.10.2024 

 Контрольная работа №2 10.11.2024 

 Контрольная работа №3 06.12.2024 

 Контрольная работа №4 29.12.2024 

 Контрольная работа №5 16.02.2025 

 Контрольная работа №6 09.03.2025 

 Контрольная работа №7 06.04.2025 

 Контрольная работа №8 16.05.2025 

Геометрия Контрольная работа №1 22.09.2024 

 Контрольная работа №2 20.10.2024 

 Контрольная работа №3 24.11.2024 

 Контрольная работа №4 12.01.2025 

 Контрольная работа №5 07.02.2025 

 Контрольная работа №6 28.03.2025 

 Контрольная работа №7 11.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 

  Модульный контроль № 1  29.09.2024 

  Модульный контроль № 2  27.10.2024 

 Модульный контроль № 3  02.12.2024 

 Модульный контроль № 4  26.12.2024 

 Модульный контроль № 5  03.02.2025 

 Модульный контроль № 6  16.03.2025 

  Модульный контроль № 7  27.04.2025 

 Модульный контроль № 8    18.05.2025 

Информатика Контрольная работа №1 20.12.2024 

 Контрольная работа №2 16.05.2025 

История Контрольная работа 03.03.2025 

Обществознание Контрольная работа №1 12.12.2024 

 Контрольная работа №2 07.02.2025 

 Контрольная работа №3 25.04.2025 

 Итоговая контрольная работа 15.05.2025 

 


